



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RP Holding Sletten ApS

Avderødvej 27A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 38 64 22 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Rolf Malling Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RP Holding Sletten ApS Avderødvej 27A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 38 64 22 78
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Malling Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Copenhagen Assets 1 ApS, Københvan Århus Assets 1 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre unoterede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -434 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.630 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-434.068</b>	<b>-235.772</b>
1 Personaleomkostninger	-395.462	-283.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.271	-19.519
Andre finansielle indtægter	5.629.949	2.673.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.632	-1.123.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.677.516</b>	<b>1.010.954</b>
Skat af årets resultat	-1.047.191	-272.761
<b>Årets resultat</b>	<b>3.630.325</b>	<b>738.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.369.675	-3.261.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.630.325</b>	<b>738.193</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.204.817	4.909.118
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.204.817</u>	<u>4.909.118</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	957.208	957.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957.208</u>	<u>957.208</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.162.025</u></b>	<b><u>5.866.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.058.854	4.342.758
	Andre tilgodehavender	<u>32.641.195</u>	<u>55.611.962</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.700.049</u>	<u>59.954.720</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.474.453	9.469.882
	Værdipapirer i alt	<u>34.474.453</u>	<u>9.469.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.202.837</u>	<u>15.132.899</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.377.339</u></b>	<b><u>84.557.501</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.539.364</u></b>	<b><u>90.423.827</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	82.374.777	83.744.452
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.424.777</b>	<b>87.794.452</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	527.726	539.535
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>527.726</b>	<b>539.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.345	24.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.757	852.535
Selskabsskat	923.162	191.300
Anden gæld	106.597	1.021.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.861	2.089.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.586.861</b>	<b>2.089.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>89.539.364</b>	<b>90.423.827</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	377.786	282.643
Pensioner	15.120	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	561
	<u>395.462</u>	<u>283.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	99.632	1.123.986
	<u>99.632</u>	<u>1.123.986</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.928.637	4.483.259
Tilgang i årets løb	568.970	445.378
Afgang i årets løb	-292.790	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>5.204.817</u>	<u>4.928.637</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.519	0
Årets afskrivninger	0	-19.519
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.519	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>-19.519</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>5.204.817</u>	<u>4.909.118</u>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	957.208	208.333	
Tilgang i årets løb	0	748.875	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>957.208</b>	<b>957.208</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>957.208</b>	<b>957.208</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Copenhagen Assets 1 ApS, København	20 %	10.449.377	8.783.453
Århus Assets 1 ApS, København	20 %	7.240.296	115.248
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019		83.744.452	87.006.259
Årets overførte overskud eller underskud		-1.369.675	-3.261.807
		<b>82.374.777</b>	<b>83.744.452</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2019		4.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte		-4.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
		<b>5.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
